Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозйлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « Ж  2018 года №

с. Майма

О внесении изменений в пункт 13 Порядка предоставления
субсидий муниципальным унитарным предприятиям муниципального

образования «Майминский район» на оказание финансовой помощи
в целях предупреждения банкротства и восстановления

платежеспособности, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Майминский район» от 31 октября

2018 года № 182

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. В пункт 13 Порядка предоставления субсидий муниципальным
унитарным предприятиям муниципального образования «Майминский
район» на оказание финансовой помощи в целях предупреждения
банкротства и восстановления платежеспособности, утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Майминский
район» от 31 октября 2018 года № 182 внести изменение, изложив его в
следующей редакции:

«13. Перечисление субсидии осуществляется Администрацией в течение
10-ти рабочих дней со дня подписания Соглашения при наличии доведенных
объемов финансирования на лицевом счете Администрации, открытом в
Управлении Федерального казначейства по Республике Алтай. Перечисление
субсидии осуществляется в пределах лимитов бюджетных обязательств на
соответствующий год по коду бюджетной классификации, указанному в
Соглашении, с лицевого счета, открытого в Управлении Федерального
казначейства по Республике Алтай, на счет получателя субсидии.».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Управление финансов Администрации муниципального образования
«Майминский район». Л л

Г лавы муниципального образования
«Майминский район»

Р.В. Птицын